
平成２６年１２月吉日 

 

メンバー各位 

 

２０１５年度 一般社団法人長岡青年会議所 

理事長 丸山 清貴 

常務理事 江口 健太郎 

総務委員会委員長 大谷 実 

 

 

新年例会開催のご案内 

 

 

拝啓 

師走の候、メンバーの皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申

し上げます。さて、新年を迎えるにあたり、私たち長岡青年会議所も、新たな

運営方針のもとで事業活動が始められようとしております。つきましては、下

記の通り新年例会を開催する運びとなりましたことご案内申し上げます。 

 尚、本例会はメンバーの皆様が同じ志を抱き新たな決意を持って新年度の第

一歩を踏み出すための重要な日となります。ご多忙とは存じますが、多くの皆

様からご出席くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日 時：平成２７年 １月 ８日(木) １６：２０～１７：２５ 

 （受付開始１５：５０より） 

 

場 所：ホテルニューオータニ長岡 ＮＣホール 

 

※ 新年例会後の新年会には来賓・特別会員の方々が多数お見えになります。

ダークスーツ、ドレスシャツ（白色）、ネームプレート、ＪＣバッジを着用

の上、時間厳守をお願い致します。 

 

※ ネクタイは当日お配り致しますので、配布のネクタイを着用ください。 



 

※ ２０１４年度卒業予定者の方は新年会からのご出席となりますので、１

８：１０までに新年会開場にお越し下さい。尚、卒業予定者の方で例会出席率

１００％の方につきましては、総務委員会から別途ご案内申し上げますので、

新年例会よりご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

※ 準備の都合上、出欠のご返事を１２月１５日（月）までに下記宛てにお願

い申し上げます。 

 

返信先 ｅ－ｍａｉｌ soumu15@nagaoka-jc.or.jp 

 

※ ご不明な点は総務委員会までお問合せください。 

運営幹事予定者 飛永賢樹 （０９０－５２０９－７９３７） 

新年例会担当チーフ 星野眞樹 （０９０―４７４８－０３１４） 

 

 

-----------------------------------------------これより上を削除の上ご

返信下さい-------------------------------------------- 

 

 

総務委員会 行き 

 

平成２７年 １月 ８日（木） 

 

新年例会に 

 

 

ご出席  ／  ご欠席  （どちらか一方を削除して下さい。） 

 

 

今年度会員 No.    名前                . 

 

 

mailto:soumu15@nagaoka-jc.or.jp

